
FICHE HORAIRE

2025-2026

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv---

Commune Point d'arrêt

RABOU Les Près 08:15

LA ROCHE DES ARNAUDS Basse Corréo 08:25

Haute Corréo Copernic 08:30

Haute Corréo Pons 08:33

Les Hivers 08:34

Champ la Vière 08:35

Les Gaudis 08:37

Ecole de La Roche des Arnauds 08:40

RETOUR

Jours de fonctionnement lm-jv---

Commune Point d'arrêt

LA ROCHE DES ARNAUDS Ecole de La Roche des Arnauds 16:50

Les Gaudis 16:53

Champ la Vière 16:55

Les Hivers 16:56

Haute Corréo Pons 16:57

Haute Corréo Copernic 17:00

Basse Corréo 17:05

RABOU Les Près 17:15

Transporteur

SABATIER

Ligne : 5322 - Rabou - Corréo - La Roche des Arnauds (P)

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


